1 / 2

证券代码：002532         证券简称：新界泵业          公告编号：2016-062

新界泵业集团股份有限公司

关于德国子公司收购德国 WITA Wilhelm Taake GmbH 公司

100%股权、波兰 HEL-WITA Sp. z o.o.公司 100%股权及位于

Bad Oeynhausen 之地产项目进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

新界泵业集团股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）第三届董事

会第九次会议审议通过了《关于向德国子公司增资并收购德国 WITA Wilhelm

Taake GmbH 公司 100%股权、波兰 HEL-WITA Sp. z o.o.公司 100%股权及位于

Bad Oeynhausen 之地产的议案》，同意德国全资子公司 mertus 253. GmbH（以

下简称“德国子公司”）与 Lieselotte Hallinger 女士签定的《收购协议》，同意以

1,130万欧元收购 WITA Wilhelm Taake GmbH 公司 100%股权和 HEL-WITA Sp.

z o.o.公司 100%股权，同意通过 WITA Wilhelm Taake GmbH 公司以 220 万欧

元收购 Lieselotte Hallinger 女士名下位于 Bad Oeynhausen 的地产。

具体内容详见公司于 2016 年 4 月 15 日刊登在巨潮资讯网上的《关于向德

国子公司增资并收购德国 WITA Wilhelm Taake GmbH 公司 100%股权、波兰

HEL-WITA Sp. z o.o.公司 100%股权及位于 Bad Oeynhausen 之地产的公告》

（公告编号：2016-024）。

截至本公告日，德国子公司已完成了本次收购德国 WITA Wilhelm Taake

GmbH 公司 100%股权及位于 Bad Oeynhausen 之地产项目的相关交割手续。

至此，德国子公司拥有德国 WITA Wilhelm Taake GmbH 公司 100%股权，位于

Bad Oeynhausen 之地产归德国 WITA Wilhelm Taake GmbH 公司所有。德国子

公司收购波兰 HEL-WITA Sp. z o.o.公司 100%股权项目相关股权交割手续仍在

办理中。

2 / 2

特此公告。

新界泵业集团股份有限公司董事会

        二○一六年七月十三日